肥後東ライオンズクラブ会員様 各位                     2020 年 7 月 16 日

                                    肥後東ライオンズクラブ

                                     会 長 濱洲 真剛

第 139 回定例会開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 139 回例会のご案内を致します。手探りの中で、スタートをした第 7 期も 2 回目の

例会となります。まだまだコロナウイルス感染対応の新社会様式にも慣れない中、どうにか社会が動き

出しました。 例会の運営も時代に対応した仕組に作りましたので、再度皆さまにご理解をして頂きたく

説明会を致します。是非、ご出席をお待ち申し上げます。 ※:サンドイッチ&ドリンク

Lions FWT 委員会では交換できない「外貨コイン」と不用の「ネクタイ」を集めてます。

例会の際にご持参下さい                                                            敬具

◇日  時 令和 2 年 8 月 6 日（第 1木曜日）   19:00～20:30

◇場  所 マリーゴールド・シンシア   096-360-3331

□会長挨拶  L.濱洲 真剛

□幹事報告  L.濵﨑 憲一郎 (肥後東ライオンズクラブ災害支援体制と運営)

□「サイボウス」登録と運用について L.原田 安八

□HP 活用について L.加田 哲郎

ご芳名

ご芳名(代理人)                                本人欠席の場合

【定例会出欠】         ご出席          ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 8 月 2 日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.濵﨑 憲一郎   FAX：096-300-3150 携帯 090-7016-6473

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index